ları bir sırada geceleyin kaçmayı başar
dı ve Ergani yoluyla Sivas'a Kadı Burha
neddin'in yanına gitti (1394). Kadı Burha
neddin'in öldürülmesinden (800 / 1398)

sonra Mısır'a giden Esterabadi'nin bu
radaki faaliyetleri bilinmemektedir. An
cak Arap ve Pars edebiyatları alanındaki
geniş bilgisi sebebiyle kendisinin Memlük
hükümdarlarından da ilgi gördüğü söy
lenebilir. Esterabadl içmiş olduğu fazla
içki sebebiyle ölmüştür. Ölüm tarihi bi
linmemektedir.

Güzellik ve güzelliğin unsurları,
ölçüleri ve şartlarından,

güzellik duygusundan bahseden
bilim veya felsefe dalı

(bk. İIMÜ'I -CEMAL; SÜSLENME).

ESVARi

(bk. ALİ ei-ESVARİ).

ESVARİYYE
( ;;;,.Jı_,...~l )

Mu'tezile alimlerinden
Ali el-Esvari'nin

(ö. 240 / 854)
görüşlerini benimseyenlere

verilen ad
(bk. ALİ ei-ESVARİ) .

ESVED el -ANSİ
(~1~__,_.,~1)

Abhele b. Ka'b b. Avf
ei·Esved el-Ansi

(ö. 11/632)

_j

ı

_j

ı

_j

ı

Resul-i Ekrem'in sağlığında
peygamberlik iddia edenlerden biri.

L _j

Necran yakınlarındaki Keh Hubban'da
doğdu. Asıl adı Abhele veya Ayhele'dir.
Siyah tenli olduğu için "Esved" lakabıyla
anılır. KahtanTier'den Mezhic'in bir kolu
olan Ans'a mensuptur.